
CH Segretario Comunale D Uff. Segreteria D Uff. Ragioneria Q Albo Comunale EH Atti

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D.R. S. n° 17 del 19/04/2011

(R.G. N°5ÓOdel ì°\ /Q^/2011)

Oggetto: integrazione impegno e contestuale liquidazione in favore dell'avv. Lo Coco

Antonina, relativo all'incarico di difesa dell'Amministrazione Comunale nel procedimento

promosso dalla sig.ra Grasso Angela, conferito con deliberazione di G.C. n° 127 del

02/12/2008.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione di G.C. n° 127 del 02/12/2008 con la quale si conferisce incarico

legale all'avv. Antonina Lo Coco al fine di difendere le ragioni dell'Ente nel procedimento

promosso dalla sig.ra Grasso Angela dinnanzi il Giudice di Pace di Giarre, segnato al R.G.

al n° 16/2009;

ACCERTATO che con la prefata deliberazione è stata impegnata la somma di € 450,00,

imputandola al cod. 1 - 01 - 02 - 03/6 imp. 1485/2008;

PRESO ATTO che con propria determinazione n° 01 del 20/01/2009 è stata liquidata

fattura in acconto n° 01 del 12/01/2009 presentata dal professionista incaricato;

ACCERTATO che col superiore atto determinativo {n° 01/2009) contestualmente si è

provveduto ad integrare l'impegno assunto con prefata deliberazione di G.C. (127/2008),

di € 610,47 tale da coprire la spesa preventivata dal professionista a saldo della

prestazione lavorativa;

VISTI gli atti prodotti dal professionista;

VISTA la sentenza n° 874/2009 emessa dal Giudice di Pace di Giarre il 12/10/2009;

VISTA la fattura a saldo n° 05 del 24/02/2011, emessa dal prefato professionista, di

importo lordo pari ad € 735,24, trasmessa con nota prot. gen. n° 3251 del 03/03/2011, e

come ivi specificato di importo superiore al preavviso di parcella datato 16/01/2009;

PRESO ATTO che con superiore nota si allegano i dati relativi alle coordinate bancarie

necessarie ad effettuare il pagamento;

PERTANTO si rende necessario integrare gli impegni assunti con deliberazione di G.C. n°

127/2008 e successivamente con propria determinazione n° 01/2009, di € 124,77;

VISTI

• il D.Lgs. n° 267/00;

• il D.Lgs. n° 165/01;

• il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA



Per le sopra esposte motivazioni, che qui s'intendono ripetute e trascritte:

Integrare gii impegni assunti con deliberazione di G.C. n° 127/2008 e successivamente

con propria determinazione n° 01/2009, di € 124,77;

Liquidare e pagare in favore dell'aw." Antonina Lo Coco, nata fn Pfedimonte Etneo (CT)-ir

23/06/1971. P.IVA 03988880872, con studio in Linguaglossa, via Libertà n° 75, l'importo

di € 735,244, relativo all'incarico espletato nella qualità di difensore dell'Ente, conferitogli

con deliberazione di G.C. n° 127 del 12/01/2009, che trova imputazione al cod. 1-01-02

-03/6 imp. 1485/2008 e propria determinazione n° 01/2009 prenotaz. n° 168/2009;

Accreditare la superiore somma su c/c n° 300054494, Cod. IBAN: IT 11 O 02008 83990

0003000544944 intrattenuto dal professionista presso Unicredit S.p.A.;

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria

per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale.

Il Resp.le de

(ór. Saivàt

Amm.va

Il sottoscritto Resp.le del Servizio Finanziario, ai sensi dell'alt 55 della Legge 8 giugno 1990. n° 142. recepita

dalla L.R. n" 48/91. come sostituito dall'ari. 12 della L.R. n° 30/2000. appone, sui presente atto, il Visto di

regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di e }$UM¥~^ del
sull'intervento À QgQ 5 CAI1. fi (prenotaz. NQ

Calatabiano

II Resp rv. Finanziario


